

Nørd Holding ApS

Elverhøjen 24B
2730 Herlev

CVR-nr. 41 54 49 61

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

27. maj 2022

Thomas Christian Kæregaard
dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Beretning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar – 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Nørd Holding ApS
Elverhøjen 24B
2730 Herlev

| | |
|-------------------|--------------------------|
| CVR-nr.: | 41 54 49 61 |
| Stiftet: | 15. juli 2020 |
| Hjemstedskommune: | Herlev |
| Regnskabsår: | 1. januar - 31. december |

Direktion

Thomas Christian Kæregaard, adm. direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden har til formål at fungere som holdingselskab, der ejer kapitalandele i datterselskab og dertil beslægtet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen efterfølgende begivenheder er sket efter regnskabsårets udgang, som kan have væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på -3.780 kr., sammenlignet med 0 kr. i 15/7-31/12 2020 (6 mdr.). Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 36.220 kr., sammenlignet med 40.000 kr. pr. 31. december 2020.

Virksomhedens resultat og økonomiske udvikling var som forventet.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

| kr. | Note | 2021 | 15/7-31/12 2020 (6 mdr.) |
|--|------|----------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | <u>-3.780</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | <u>-3.780</u> | <u>0</u> |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-3.780</u></u> | <u><u>0</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-3.780</u> | <u>0</u> |
| | | <u><u>-3.780</u></u> | <u><u>0</u></u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

| kr. | Note | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|------|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Investeringer | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 140.000 | 15.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>140.000</u> | <u>15.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Likvider | | 4.970 | 25.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.970</u> | <u>25.000</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>144.970</u> | <u>40.000</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

| kr. | Note | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|------|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -3.780 | 0 |
| Egenkapital i alt | | <u>36.220</u> | <u>40.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.750 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 105.000 | 0 |
| | | <u>108.750</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>108.750</u> | <u>0</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>144.970</u> | <u>40.000</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitaloppgørelse

| kr. | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -3.780 | -3.780 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 40.000 | -3.780 | 36.220 |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nørd Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre tilgodehavender og deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med renteomkostninger.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

I finansielle leasingforpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

2 Personaleomkostninger

| | 2021 | 15/7-31/12 2020 (6 mdr.) |
|---|----------|--------------------------------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>0</u> | <u>0</u> |